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Allergenliste

* Diese Informationen gelten fur unsere Sternenbéack-Filialen:

e Die Angaben wurden nach bestem Wissen und Gewissen Uberprift, jedoch kann fur die Richtigkeit und
Vollstandigkeit keine Gewahr ilbernommen werden.

e Die Daten basieren auf unseren Standardrezepturen, geringfiigige Abweichungen kdnnen durch tagesaktuelle
Veranderungen im Produktionsprozess und in der Produktzusammensetzung nicht ausgeschlossen werden.

e Alle Standardprodukte sind in der Tabelle aufgefihrt, jedoch ist es méglich, dass manche Produkte nicht in allen
Filialen erhaltlich sind. Abweichungen kénnen ebenso entstehen, wenn Daten fir neue Produkte oder
Produktanderungen noch nicht mit einbezogen werden konnten. Ebenso stehen Daten zu Testprodukten und
Promotion-Artikeln nicht immer zur Verfigung.

o Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen
einzelner Produkte kénnen, ebenso wie weitere Kreuzkontaminationen durch die gemeinsame Zubereitung in
unserer Filiale nicht vollstandig ausgeschlossen werden.

e Bei der Produktion in unseren Backstuben und der Zubereitung unserer Speisen in den Filialen hat die
Sicherheit und Gesundheit unserer Kunden héchsten Stellenwert. Es gibt klare Anweisungen zur Trennung von
Rohstoffen und Zutaten sowie ein weitreichendes Schulungsprogramm, um eine Ubertragung von
Allergenspuren auf andere Zutaten zu vermeiden, dies kann jedoch auch bei gré3tméglicher Sorgfalt nicht
grundsatzlich ausgeschlossen werden.
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IWEIZEN
EIER

ERDNUSS
SOJA

SELLERIE

SESAMSAMEN

SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

GERSTE
HAFER

MANDEL

HASELNUSS
IWALNUSS
EMMER

EINKORN

2003

Dinkel-Vollkornbrot

X |MILCH

2017

Vollkornbrot

x

X | X |DINKEL

2020

Roggenmischbrot

2138

Nussbrot

x

2222

100%er - Roggenbrot

2223

Roggenmischbrot

2230

Hausbrot

2299

Urkruste

X | X | X | X |X | X |X |X |ROGGEN

4000

Brezeln

4002

Roggenbrétchen

4011

Laugenstange

4012

Vollkornbrétchen

4014

Mohnbrétchen

4016

Kaiserbrotchen

4019

Minibaguettebrdtchen

4035

Buttercroissant

4051

Zwetschgendatschi

4055

Pfannkuchen

4063

Apfeltasche

4076

Mehrkornbrétchen

4104

Spritzkuchen

4143

Pizza-Schnecke

4283

Walnuss-Plunder

6006

Eierschecke traditionell

6008

Bienenstich

6009

Amerikaner

X |IX [ X [ X |X |X | X |[X |X | X |X |X | X | X | X |X |X |X |X |X |X

X X [ X | X |X |X

6011

Baiser

6029

Kasekuchen

X | X |X | X | X |X |X |X

6039

Schweinsohren

6040

Eclairs

x

6044

Zupfkuchen traditionell

X

6065

Zwetschgen-Tarte

6080

Pflaumenkuchen traditionell mi...

6088

Gliicksmoment

6089

Mehrfruchtschnitte

6111

Kirsch-Banane-Schnitte

X | X |X | X | X |X |[X |X |X

X | X | X | X
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ERDNUSS
SOJA

ROGGEN

SELLERIE

SESAMSAMEN

SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

GERSTE
HAFER

DINKEL

HASELNUSS
IWALNUSS
EMMER

EINKORN

6186

Roulade des Monats

X |MANDEL

6321

Sommerapfelkuchen

6497

Gef. Streuselschnecke

6500

Zitronen-Sandkuchen

6524

Frankfurter Kranz klein

6590

Butterkekse Heidesand 25009

6595

Kirsch-Eclair

X | X | X |X |[X |X |[X |WEIZEN

X | X | X |[X |X |X |X |[EIER

X |X | X | X |X |X [X |MILCH




